
Uchwała Nr 840/2018  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały  

Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

1) w celu pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków dotyczących:         68 806 zł 

a) wypłaty odszkodowania wraz z odsetkami przez Powiat Częstochowski na podstawie 

wyroku Sądu Okręgowego w Łodzi z 17 lipca 2018 roku sygn.akt II C 400/12 w związku  

z przebiegiem porodu w Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Blachowni  10 122 zł, 

b) pokrycia kosztów organizacji uroczystości związanych z jubileuszem 20-lecia powiatu  

i 100-lecia odzyskania niepodległości     58 684 zł; 

 

2) na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na zakup wyprawek do szkoły w ramach 

programu „Dobry start” finansowanego z dotacji celowej z budżetu państwa dla wychowanków 

Domu Dziecka i Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach oraz Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Blachowni; 

 

3) celem uzupełnienia planu wydatków dotyczących zapłaty za środki czystości dla pracowników 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Częstochowie; 

 

4) na pokrycie kosztów zatrudnienia na umowę zlecenia inspektora ochrony danych oraz zakupu 

odzieży ochronnej i obuwia roboczego w ramach przepisów BHP dla pracowników Domu 

Pomocy Społecznej w Turowie; 

 

5) w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na odprawy emerytalne oraz 

wynagrodzenia pracowników Starostwa Powiatowego w Częstochowie. 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


